令和 6 年 10 月 3 日
会員各位

一般社団法人日本病院薬剤師会

第 7 回日本病院薬剤師会 Future Pharmacist Forumの単位付与について

平素より日本病院薬剤師会にご高配を賜り御礼申し上げます。
第 7 回日本病院薬剤師会 Future Pharmacist Forumの単位付与につきまして、現在受講者

の皆様に問い合わせを行っている都合により、単位付与の時期は今月 10 月中を見込んでお
ります。ご迷惑をおかけしますが、ご了承いただけますようお願い申し上げます。
 なお、シクミネット会員マイページに薬剤師名簿登録番号の登録をしていない場合や薬
剤師名簿登録番号を間違えて登録している場合は、単位の付与ができかねますので、ご確認
お願い申し上げます。

───────────────────────────────────────
■お問い合わせ先：

 一般社団法人日本病院薬剤師会 事業課
 e-mail ： jigyo@jshp.or.jp
───────────────────────────────────────